Coudes a bride 90° en zinc moulé sous pression

Filet de raccordement Pg
- Avec 1 a 3 filets de raccordement

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Couleur

Joint

Température de fonctionnement
Type de protection

Propriétés

Filet

Nombre de cables / tubes
Dimension A

Dimension B

Dimension C

Dimension D

Dimension E

Dimension F

Diamétre du filet des vis
Envoi

5516.10
7611614051987

Zinc moulé sous pression
Laqué gris a effet martelé
NBR

-40°C / +100°C

IP 65

Pour un montage étanche aux éclaboussures
sur la paroi du boftier. Filet de raccordement
pour presse-étoupe ou raccord de tuyau

Pg 16

1 Piece
31 mm
42 mm
42 mm
36.0 mm
-mm

11

2x4.5 mm
10

000
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